

**Varde Å-projekt ApS**  
**Dybensgade 6, 1071 København K**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 34 80 08 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

---

Michael Bech  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Varde Å-projekt ApS Dybensgade 6 1071 København K
	CVR-nr.: 34 80 08 71
	Stiftet: 22. november 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Poul Erik Bech, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Ejendomsaktieselskabet Varde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i erhvervelse af ejendomme og grunde med henblik på opførelse af byggeri ved Varde Å og efterfølgende salg af projektet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 75 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>75.301</b>	<b>52.738</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.796	-17.796
<b>Driftsresultat</b>	<b>57.505</b>	<b>34.942</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.713	-75.320
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.792</b>	<b>-40.378</b>
2 Skat af årets resultat	-4.749	-7.032
<b>Årets resultat</b>	<b>-957</b>	<b>-47.410</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-957	-47.410
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-957</b>	<b>-47.410</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.734.937	2.752.733
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.734.937</u>	<u>2.752.733</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.734.937</u></b>	<b><u>2.752.733</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.968
	Andre tilgodehavender	1.429	0
	Periodeafgrænsningsposter	6.873	6.873
	Tilgodehavender i alt	<u>8.302</u>	<u>11.841</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.302</u></b>	<b><u>11.841</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.743.239</u></b>	<b><u>2.764.574</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-39.423	-38.466
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>40.577</u></b>	<b><u>41.534</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita mv.	0	17.250
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.470	16.217
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.678.666	2.689.573
	Selskabsskat	4.749	0
	Anden gæld	1.777	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.702.662</u>	<u>2.723.040</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.702.662</u></b>	<b><u>2.723.040</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.743.239</u></b>	<b><u>2.764.574</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.713	75.320
	<b><u>53.713</u></b>	<b><u>75.320</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.749	-4.968
Årets regulering af udskudt skat	0	12.000
	<b><u>4.749</u></b>	<b><u>7.032</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	2.825.400	2.825.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.825.400</u></b>	<b><u>2.825.400</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-72.667	-54.871
Årets afskrivninger	-17.796	-17.796
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-90.463</u></b>	<b><u>-72.667</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.734.937</u></b>	<b><u>2.752.733</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-38.466	8.944
Årets overførte overskud eller underskud	-957	-47.410
	<b><u>-39.423</u></b>	<b><u>-38.466</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handels- og industriaktieselskabet af 24. oktober 1980, CVR-nr. 37922447 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningskredsen med Setifas ApS, CVR-nr. 37047899 pr. 01.04.2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.